مرکز مشــاوره
انجمن ملــی هوش مصنوعی ایران با هدف تســهیل
دسترسی به خدمات مشــاوره ای، از طریق شبکه های

اجتماعی پاسخگوی متقاضیان خواهد بود.

راه اندازی مرکز مشاوره هوش مصنوعی با هدف ارائه خدمات
تخصصی به کسب وکارها

علمی و آموزشیشنبه 27 بهمن 1403، 16 شعبان 1446 ،15 فوریه 2025، شماره 4657

گــروه علمی و آموزشــی-
مصطفی آذر کیش اظهــار کرد: تأثیر
سوابق تحصیلی طبق آخرین مصوبه
شــورای عالی انقــاب فرهنگی ۴۰
درصد در پایــه دوازدهم و ۲۰ درصد
در پایــه یازدهم اســت و تاثیر در پایه
دهم نیز فعا حذف شــده است. اینکه
از سال ۱۴۰۵ به بعد چه اتفاقی خواهد